
پایان
نکونام؟ 

گفته می شود نکونام برای ادامه فعالیت در 
استقلال مورد تأیید مراجع نظارتی نیست و 

مالکان جدید با مربیان خارجی مذاکره کرده اند
 درحالی که 19روز از اتمام مسابقات لیگ برتر 
می گــذرد، هنوز تکلیف ادامــه همکاری جواد 
نکونام با باشگاه استقلال روشــن نشده است. 
فرشید سمیعی هم که 2روز بعد از نایب قهرمانی 
آبی ها در یک برنامه تلویزیونی حاضر شده بود، 
در پاسخ به این پرسش که آیا نکونام در استقلال 
می ماند، گفت: »ایشان با باشگاه قرارداد دارد و 
در استقلال می ماند.« مسئله مهم اما مشخص 
نبودن موضع رسمی هلدینگ خلیج فارس است و 
همین موضوع شایعات مختلفی را در مورد آینده 
نیمکت استقلال ایجاد کرده است. این هلدینگ 
حتی بعد از نایب قهرمانی استقلال در لیگ برتر، 
واکنشی رسمی در مورد آینده باشگاه نشان نداده 
و حالا بحث نیمکت آبی ها و اینکه چه کسی قرار 
است در فصل آینده هدایت استقلال را برعهده 

بگیرد، تبدیل به موضوعی مبهم شده است.
انتظار می رفت که مالکان باشــگاه استقلال در 
سریع ترین زمان ممکن، موضع شان را در مورد 
سرمربی فصل آینده اعلام می کردند ولی حالا 
از گوشه و کنار شنیده می شود که برخی موانع 
بر ســر راه وجود دارد و همیــن موضوع باعث 
شده تا مدیران اســتقلال منتظر بمانند. گفته 
می شــود برخی مصاحبه های نکونام در فصل 
گذشته و صحبت هایی که در مورد برخی داوران 
انجام داده، باعث شده تا مشکلاتی برای فعالیت 
او ایجاد شــود. نکونام در فصلی که گذشــت، 
با صراحــت از داورانی اســم برد کــه طرفدار 
پرسپولیس هستند یا اینکه گفت برخی بازی ها 
را برای این تیم در آورده اند. حتی صحبت های او 
باعث شد تا چند سایت خبری ازجمله خبرگزاری 
فارس، خبر از شــکایت چند داور از ســرمربی 

استقلال بدهند.
یکی از دستیاران نکونام در گفت وگو با همشهری 
در مورد اینکه آیا این مربی برای فصل آینده با 
مشــکل مجوز فعالیت مواجه است، می گوید: 
»خیلی ها این ســؤال را از من می پرسند و من 
هم در این چند روز چنین شایعه ای را شنیده ام 
ولی نمی دانم حقیقت دارد یا نه. نکونام با باشگاه 
اســتقلال قرارداد دارد و اینکه هنــوز مدیران 
هلدینــگ خلیج فارس جلســه ای بــا نکونام 

نداشته اند، عجیب است.«

مربیخارجیمیآید؟
دیروز اما خبرگزاری ایسنا در گزارشی به مشکل 
نکونام برای فعالیت در فصل آینده اشــاره کرد 
و نوشــت: »با توجه بــه اتفاقات فصــل قبل و 
حاشــیه هایی که پیرامون تیم فوتبال استقلال 
و کادر فنی این تیــم رخ داد، نکونام مورد تأیید 
مراجع نظارتی قرار نگرفتــه و آبی ها در فصل 
بیست وچهارم لیگ برتر یک مربی دیگر را روی 
نیمکت خود خواهند دید. هلدینگ خلیج فارس 
به عنوان مالک جدید باشــگاه استقلال با چند 
مربــی خارجی بــرای حضور در تیــم مذاکره 

کرده است.«
بعد از اینکه آبی ها قهرمانــی در لیگ برتر را از 
دست دادند، برخی رسانه ها از عدم تمایل مدیران 
هلدینگ برای ادامه همکاری با نکونام خبر دادند 
ولی مالکان باشگاه حتی در مورد این شایعه هم 
واکنشی نشــان ندادند. حتی گفته شد که قرار 
است بعد از بازگشت نکونام از مسافرت، جلسه ای 
میان او و مدیران باشــگاه برگزار شود که ظاهرا 
چنین جلســه ای هم تا به امروز برگزار نشــده 
اســت. هر چند بعد از قهرمان نشدن استقلال، 
بخش عمده ای از هواداران این تیم بابت سبک 
تدافعی استقلال و رفتارهای نکونام از این مربی 
انتقاد کرده و خواهان تغییر کادر فنی برای فصل 
آینده شدند ولی نکونام در بین هواداران استقلال 
هم حامیان خاص خودش را دارد و طیف مهمی 
از طرفداران اســتقلال هم خواهان ماندن این 

مربی هستند.

مجیدیبرمیگردد؟
مدیران هلدینگ پاسخی به تماس های رسانه ها 
در مورد قطع یا ادامه همکاری با نکونام نمی دهند 
ولی اگر آنها براساس مشکل مجوز فعالیت نکونام، 
تصمیم به قطع همکاری با ایــن مربی بگیرند، 
بدون شک برای انتخاب سرمربی جدید با چالش 
مواجه خواهند شــد؛ وضعیتی که در حال حاضر 
پرسپولیس هم با آن دست و پنجه نرم می کند. 
البته اگر قرار باشد آنها دنبال گزینه ایرانی بروند، 
فرهاد مجیدی را در دسترس دارند، عصر دیروز 
هم خبرهای مختلفی در فضای مجازی در مورد 
احتمال بازگشت این مربی به استقلال منتشر شد.

اتمامقرارداد12بازیکن
حردانی، جلالی، سلمانی، نیک نفس، حامدی فر، 
چشــمی، مهدی پور، رضاونــد، زواری، بابایی، 
صادقی و رمضانــی، 12بازیکنی هســتند که 
قراردادشان با اســتقلال تمام شده و برای فصل 
آینده وضعیت نامشخصی دارند. تعدادی از آنها 
باید با اســتقلال قطع همکاری کنند و باشگاه 
نظری روی ادامه همکاری با چند بازیکن ندارد 
که می توان به بابایی، رمضانی، صادقی، سلمانی 
و زواری اشاره کرد. جلالی هم با باشگاه استقلال 

برای تمدید قرارداد به توافق رسیده است.
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تمام؛ایرانبالاخرهبهپیروزیرســید.ازشــروعلیگ
ملتهای2024والیبال،تیمملیایرانباباختهایپیدرپی
وبازیهایضعیف،تحقیرشدهبود.تیمیکهدورههایقبلی
اگرهممیباخت،بابازیهایدرخشانشچشمهاراخیره
میکرد،ازسالگذشتهدرسراشیبیبودودرلیگامسال
همبهپایینترینسطحخودرسید.دیدنبازیهایتیمو
چهرههایناامیدبازیکناندلمیخواست؛بازیکنانیکه
باچهرههایمغموممدامبعدازهرباختیازهودارانشــان
عذرخواهیمیکردندتاحداقلآنهارابرایخودشاننگه

دارند.دریکیدوبازیتیمتایکقدمیبردرفتاماانگار
توانیبراینگهداشتننتیجهوبهسرانجامرساندنستهای
حساسنداشت.شوکبزرگدرهفتهسومبهتیمواردشد؛
جاییکهپائزفرانسوی-برزیلیجایخودشرابهدستیار
ایرانیاشپیماناکبریداد.ایناتفــاقدرژاپنوبعداز
شکستهفتمتیماتفاقافتاد.تیمبااکبریهمبهیکباخت
دیگررسیدامادیروز،تیمتیمیشدکهتوقعمیرفت.تیم
بعدازهفتهسوموتمریناتیکهدرژاپنوفیلیپینداشتو
البتهباحسرتیکهبهدنبالپیروزیبود،ظهردیروزمقابل

آمریکاقرارگرفتودربازی5ستهاینتیمراشکستداد.
ایراداتهنوزهستاماهمروحیهتیمبهتربودوهمپیمان
اکبریدریککلاسبالاترازپائزظاهرشــد.شایدبعداز
مدتهابودکهبازیکنانباتمجیدهوادارانروبهروشدندو
نمرهقبولیازآنهاگرفتند.اکبریهمباتعویضهاوتایمهای
بهموقع،امیدرابهوالیبالبرگرداند.البتهکهتیمهنوزدر
انتهایجدولاستوفعلافقط4امتیازدارد.3بازیدیگردر
پیشاستوحالاتوقعایناستکهتیمبازیهایبعدیاش

راببردوازتهجدولجداشود.
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